Администрация муниципального образования –

Пителинский муниципальный район

Отдел образования и молодёжной политики

ПРИКАЗ

10.02.2020   № 23

О проведении муниципального мониторингового исследования

реализации  федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования в дошкольных образовательных

организациях Пителинского муниципального района Рязанской области

    На основании Приказа ОГБУ ДПО «Рязанский институт развития

образования» от 03.02.2020 №23/1, в целях оценки эффективности

деятельности дошкольных образовательных организаций в условиях

реализации ФГОС  ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести мониторинговое исследование по оценке

эффективности деятельности дошкольных образовательных

организаций в Пителинском муниципальном районе18 мая 2020 года.

2. Ведущему специалисту отдела образования и молодежной политики

Сениной С.Г. проанализировать результаты проведенного

мониторингового исследования и направить данные в ОГБУ ДПО

«РИРО» в срок до 15 июня 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела

    Р. Е. Белова